АДМИНИСТРАЦИЯ (иСПОJIНИТЦЛЬНОРАСПОРЯДЛIТЦЛЬНЬЙ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО)

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, uJ3, D/ 20Jз г хпJ.f
г. Балабаново

() BHeceHrrlt изпtенениr'i в Постанов;rение от
lЗ.l2.2021 г. l\} 566 <Об утверждении схемы
ра]меlцения нестационарных торговых
объсктов па территории мyниципальноfо
образования <Горол Балабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести в Постановление Администрации (исполнительно-распорядительного
органа) городского поселения кГород Балабаново> от 1З.l2.202l г. }lЪ 566 <Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объекгов на территории
муниципального образования кГород Ба,rабаново) следующие изменения:

1.1. Изложить Приложение ЛЪl к Постановлению в редакции Приложения Nll к
настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановлеяия возложить на заместителя
главы Администрации (исполнительно-распорядительного органа) горолского поселения
кГород Балабаново) - начальника отдела экономического развития и имущественных
отношений Козлова А.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
оtРи циальному опубликованию в газете кБшабаново >.

Г.rава Адуинистрации
(llcIIo. IHlrTe.IbHo-pacпop
I ()po.f скоf 0 посс"T енrtя <<Город С.П. Га.,lкпlI

В соответствии с Федера,тьным законом Российской Федерачии от 28.12.2009 г. N
38l-ФЗ кОб основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации>, приказом министерства конкурентной политики и тарифов
Кzr"лужской области от 09.1 l .2010 г. Ns 543 <О Порядке разработки и утверждения органом
местного самоуправления схемы размещения нестационарЕьlх торговых объекгов на
территории муниципilльньrх образований Калужской области), Администрация
( исIIолнительно-распорядительньй орган) городского поселения <Город Ба,чабаново>

а/-

I llltt.ttr;Kcllttc Nч l

к l ltlc t attrlB;tettltKr Адм и ttисr раtlи tt

l)ac I l()ря,,lllтс]l ь ll()г() ()ргана) гороJlск()I() Il

Iia-rlaбaHсtBo> olgB " О/ оiЦ2!З r<lда

( llc l l()" ll lll l c]ll,}lO-
()сс,]lсllия .1li)l)(,-t

х, J5
(,xI] мА-тАБJlи цА

рл]мЕuIIIlиrl н 1]("гАци()llлрных т()рI-()l}ых оБ,ьЕкт()в
па reppli гOрпlr }t,1,1lIlIllttla.Ir'lltlI tr tlбраltrваrrия <<1-optlll Ба.па(хtпtlво"

N Место
нахождения

нестационарно
го торгового

объекта
(адресный
ориентир)

количество
нестациона

рных
торго8ых
объектов

ло
адресному
ориентиру

Тиrt нестационарного торгового объекта ["руппа товаров Срок
размешени

я

нестациона

рного
торгового
объекта

Торго
вый

павил
ьон

Торго
вая

п:lлатк
а

К иt,lс

к
1'орг
овая
гаtле

рея

Автом
агазин
(торго
sый

автоф

ургон.
автола

вка)

Торго
вый

автом
ат

(венди
нговы

й

аатом
ат)

Ав
тоц
ист
ерн

а

Бах
чев
ой

раз
&Ul

Елоч
ный

базар

Торг
овая
теле
жка

Мясrr,
мясна

я

гастро
номия

Молок

молочн
ая

продук
ция

Рыба.

рыбная
продукц

ия,
морепро
дукты

Ово
щи,

фру*
тыи
ягод

ы

Хлеб.
хлебобу
лочная
продук

ция

Пролукtt
ия

обществ
енного
питания

Товары
народн

ых
художе
ственн

ых
промыс

лов

Друг
1lя

l ] .-] 1 _5
,l

8 9 l0 ll l] ]] l4 l_i lб l,/ l8 l9 20 2l 22

]

ул. 50 лет
Октября
(в районе

д.2ll)

l l

ул.
,Щзержинского
(в районе л.9l )

l I l 5,lcl

3
ул.

Дзержинского
(в районе л.9l )

l l l 0l .04 _ l5, l()

1
ул,

,Д,зержинского
(в районе л.87)

1,1 1.1 l 5 ;rct

5 ул l l l ).lcl

l 5 ngl

Лзержинского
(в районе д.84)

лл. 50 лет
Октября, в

районе д.7 (м-
н <Простор>)

1 2 0l.{)з -l0.()з

,7

ул. 50 лет
Октября (в р-не

магазина
<[lрестиж>)

] 2 0l.()3 -l().()з

l]

ул. Капитана
Королёsа (в

районе
магазина

( Магнит)))

l l 0l.().] - l0,0_з

9

ул. Лесная (в

районе
магазина

(Магнит))

l I () L()_l - l(} ()]

ул. 50.tteT
Октября (в

районе здания
вокзiU]а)

l l l ()l,().l _ ()l l{)

ll
пл. 50 лет
Октября, в

районе л.7 (м-
н <Простор>)

l I 0l,()4 - 0l,l0

l]

ул. 50 лет
Октября (в

районе
магаfина

<Престиж>)

l l l ()l ,()_1 () l . l{)

l.-] ул. 50
Октября

,lc l

(l] l {),I] -.l l,l2

l0.

-гг

рilЙоне
мага,}ll на
(llрестиж)))

l .l.

пл. 5() Jlc,l,

Октября. в

районе д.7 (м-
н (Прос rор)))

l l 20.12 _] l .l2

l5. ул. Лесная, в

райове л. I lБ l l I 5 лgt

lб
yJl.

f{зержинскогrr
в районс 1.87

l
l l 5:lc,l,

1,7.
ул. Зеленая в

районе д,2
l

l l 5 ле,t

l8
ул.

московская в

районе л.5

1

l l ] -lcI

иlI)l1) зз